1

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL Nº 02/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

44.493.575/0001-69, com sede administrativa na Rua Livino Cardoso de Oliveira, nº 699, Município de Florínea,

Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal PAULO EDUARDO PINTO, no uso de suas

atribuições legais, resolve após análise dos recursos interpostos perante as questões das provas objetivas  dos

cargos de  agente recreativo e coordenador pedagógico, faz saber e TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1º - Gabarito Definitivo do Processo Seletivo Especial Nº 02/2018.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Florínea(SP), 08 de março de 2018.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito Municipal de Florínea

E assim, para que se dêem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital que vai publicado nesta data nos em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

2

                                         GABARITO DEFINITIVO
                                   ENSINO MÉDIO COMPLETO

 AGENTE RECREATIVO

1  C

11  C

21  B

31  A

2  D 12  A 22  A 32  C

3  A 13  D 23  D 33  B

4  C 14  B 24  E 34  E

5  A 15  A 25  E 35  B

6  E 16  C 26  A 36  E

7  C 17  B 27  C 37  A

8  B 18  A 28  E 38  A

9  E 19  C 29  C 39  B

10  D 20  D 30  E 40  A

 COORDENADOR PEDAGÓGICO

1  C

11  C

21  A

31  D

2  B 12  B 22  A 32  A

3  B 13  B 23  E 33  C

4  A 14  B 24  A 34  D

5  A 15  C 25  B 35  B

6  D 16  C 26  D 36  D

7  D 17  B 27  A 37  A

8  C 18  A 28  B 38  D

9  D 19  C 29  B 39  A

10  A 20  B 30  B 40  A